

# **K/S Altmarkt, Bottrop**

c/o KS Administration A/S  
Hvidkærvej 23A  
5250 Odense SV

CVR-nr. 32100007

## **Årsrapport for 2017**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-04-2018

---

Steen Jæger  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**K/S Altmarkt, Bottrop**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	K/S Altmarkt, Bottrop c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
Telefon	71 99 83 83
CVR-nr.	32100007
Stiftelsesdato	21-04-2009
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Daglig ledelse</b>	Claus Hansen Ole Barnholdt
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Alle 4 6000 Kolding CVR-nr.: 33963556

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet består i udlejning af investeringsejendommen beliggende i Bottrop i Tyskland

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 162 t.kr. mod et underskud 177 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet. Kommanditselskabets egenkapital pr. 31.12.2017 er positiv med 309 t.kr.

For det kommende år forventer selskabet et overskud før afskrivninger på niveau med 2017.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke i regnskabsåret konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke været konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	1.081.665	1.064.256
Andre eksterne omkostninger	2	-427.272	-461.009
<b>Bruttoresultat</b>		<b>654.393</b>	<b>603.247</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234.181	-234.181
<b>Driftsresultat</b>		<b>420.212</b>	<b>369.066</b>
Andre finansielle indtægter	3	259	40.124
Finansielle omkostninger	4	-582.206	-586.170
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.735</b>	<b>-176.980</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-161.735</b>	<b>-176.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-161.735	-176.980
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-161.735</b>	<b>-176.980</b>

K/S Altmarkt, Bottrop

Balance 31.12.2017

	Note	31.12.2017 kr.	31.12.2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	11.117.628	11.351.809
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.117.628</b>	<b>11.351.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.117.628</b>	<b>11.351.809</b>
Andre tilgodehavender		48.924	33.528
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.924</b>	<b>33.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.285</b>	<b>183.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>164.209</b>	<b>216.737</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.281.837</b>	<b>11.568.546</b>

K/S Altmarkt, Bottrop

**Balance 31.12.2017**

	Note	31.12.2017 kr.	31.12.2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	3.099.690	2.899.690
Overført resultat	7	-2.791.097	-2.629.362
<b>Egenkapital</b>		<b>308.593</b>	<b>270.328</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.875.588	10.198.070
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>9.875.588</b>	<b>10.198.070</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		338.097	325.706
Gæld til banker		481.979	527.451
Anden gæld	9	251.072	218.482
Periodeafgrænsningsposter	10	26.508	28.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.097.656</b>	<b>1.100.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.973.244</b>	<b>11.298.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.281.837</b>	<b>11.568.546</b>
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Lejeindtægter	1.081.665	1.064.256
	<b>1.081.665</b>	<b>1.064.256</b>
<b>2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Ejendomsomkostninger	224.908	280.219
Administrationsomkostninger	202.364	180.790
	<b>427.272</b>	<b>461.009</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	259	40.124
	<b>259</b>	<b>40.124</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Realkreditinstitutter	351.379	363.629
Bank	205.006	214.316
Valutakursreguleringer	17.185	1.247
Øvrige finansielle omkostninger	8.636	6.978
	<b>582.206</b>	<b>586.170</b>
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	12.980.890	12.980.890
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.980.890</b>	<b>12.980.890</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.629.081	-1.394.900
Årets afskrivninger	-234.181	-234.181
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.863.262</b>	<b>-1.629.081</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.117.628</b>	<b>11.351.809</b>

## Noter

	31.12.2017	31.12.2016
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos investorer	15.000	10.683
Tilgodehavender hos lejere	26.507	19.994
Moms DK	3.054	2.851
	<u>44.561</u>	<u>33.528</u>

## 7. Egenkapital

	Stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	2.899.690	-2.629.362	270.328
Årets resultat		-161.735	-161.735
Årets opkrævede indskud	200.000		200.000
Egenkapital ultimo	<u>3.099.690</u>	<u>-2.791.097</u>	<u>308.593</u>

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 116.490 kr. og andrager pr. 31.12.2017 2.943.865 kr. Restindskuddet udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald 2 -5 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	338.097	7.171.877	2.405.915
	<u>338.097</u>	<u>7.171.877</u>	<u>2.405.915</u>

	31.12.2017	31.12.2016
<b>9. Anden gæld</b>		
Ejendomsselskabet Altmarkt, Bottrop ApS	147.696	141.634
Moms DE gæld	40.974	30.447
Skyldige omkostninger	62.402	46.401
	<u>251.072</u>	<u>218.482</u>

## 10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsning, forudmodtaget husleje	26.508	28.509
	<u>26.508</u>	<u>28.509</u>

## 11. Eventualforpligtelser

Ingen.

**K/S Altmarkt, Bottrop**

## **Noter**

### **12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.220.000 EUR i ALTmarkt 7, Bottrop.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 537.000 EUR i Altmarkt 7, Bottrop.

Transport i investorindbetalinger.

### **13. Medarbejdere**

Selskabets ansatte omfatter alene direktører, der ikke modtager vederlag.